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Fuvindlsifsna - avd 29,725,736.36 23,197,158.08
U0 UTENIN - TUSUNSuRBNNImBS - 325,000.00
soudunswelaididn - avid 29,725,736.36 23,522,158.08
wanen 13 3 milsvedu
(e : um)
2565 2564
Fwiinsén 42,743,713.60 2,785,092.60
AlgI1eANeTe 10,120,542.47 10,591,001.94
saudmilsvovdu 52,864,256.07 13,376,094.54
wnewg 14 Juiudinszezau
(Ve : u)
2565 2564
Ruuseiudygn 16,820,016.08 15,661,433.03
RudndneesUseningian 1,667,149.56 3,909,339.58
Ruuseiunsiimsnddu 63,360.00 57,860.00
samiduiurnszesdu 18,550,525.64 19,628,632.61
vanewn 15 seldsudrmiingu
(e : um)
2565 2564
selasuarmii - msluinsivnis 7,052,974.76 1,936,277.80
s1wlasuarmi - Arsssuidounisdnm 194,406,726.59 194,458,849 61
suseldFuaneutibu 201,459,701.35 196,395,127.41
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RuiurnAusziuninddudeme
RuiurhnRuuseiuindnm
Rususdhnanfanssudndne
Rusushnnawufunsfine (nue. wag nse.)
Rusuehnanunsesmudiggyuns
Ruiudnidugavyuiily
RusushnAnsnenavdlumsfinusie
RusurnRurudyyd

Rudushndu 9

NBAVUNISANY

Runswmunsive
RUUNRILNIYINTS
Ruusgiudgon
FRUTUrNSEEZe™

MNELYR 18 d15998UAIARY

HOARUIIN

U2 INATIINUTENINNIN

J a
U3n ABNLUYTY

#n Freas e M sanetumalulad

ganAua89In

2565
10,897,544.10

(128 : )
2564
66,546,063.74

10,897,544.10
(3,638,595.74)

66,546,063.74
(42,661,462.37)

7,258,948.36
(1,225,812.36)

23,884,601.37
(12,987,057.27)

6,033,136.00

10,897,544.10

2565

55,749,000.00
7,028,694.68
690,380.13
1,577,942.70
23,310,618.18
66,404,477.14
13,527,800.00
62,342,392.34
50,540,449.24

(Wi : um)
2564
56,990,000.00
11,906,394.68
688,719.79
1,345,202.24
12,738,736.62
66,162,034.07
15,440,300.00
54,974,721.42
46,161,755.03

39,433,906.19 37,096,808.09

37,911,337.84 39,761,189.81
5,757,487.00 5,756,036.13
2,412,071.61 3,922,848.00

366,686,557.05 352,944,745.88
(W78 : Um)
2565 2564

952,430,708.03 943,434 468.59

22,200,543.47 22,019,655.00

974,631,251.50
9,219,605.42

965,454,123.59
14,935,834.44

983,850,856.92
(81,336,000.00)

980,389,958.03
(27,959,250.00)

902,514,856.92

952,430,708.03
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e 18 d1509idunnas (da)

o Tufl 30 fugeu 2565 drseaiunads $1uau 902,514,856.92 U Wuluiuvniveds disesld
Wesnwadusammenisiiu TaetagusvasdlildsrelfideiivesdusaededsueuiRonamuminedomindy
Suiinisdndadseaiunsndadausnnindd 2505 uarlunntydl 2565 fnsdnassiunelivsysd Tnesudidu
M5I9ESS IUIU 22,200,543.47 U hazmannalulInsuIAsd1e98uaInds 914U 9,219,605.12 U Lagdinig

WnANsasneImsENenumalulad $1uau 81,336,000.00 UM

RUBIAR 19 A1TTHNHY

L7 d wr ! |
NITENWULNYINUTT JRRLIAR uNu

(Wiae : um)

2565 2564
21T wavdneasne 220,879,893.00 248,602,802.77
gUnsaiuazdu 4 117,544,974.54 58,530,975.60
FANTEYNALY 338,424,867.54 307,133,778.37

weing 20 msunlydaiinnainlney

TunaUydU 2565 umine1ds dnsudleteiawarntneu (U 2564) 91Uy 14,944,336.66 UV

Usgnausie
1. Tensdiulseiiinalasaslags (6) ndraldreasauiindu §1uau 6,128,324.32 v
Usenausiey
1.1 duiinuiuussaneanaansisallnaredieadly Tul 2564 §1uau 5,866,110.45 uw
12 fuiinuSuugerndensimarvaugaly Tl 2564 $1udu 235,588.46 um
1.3 JuiinUsuueadndimitvavay-lusunsumauiamesgely Suau 26,625.41 um
2. emsviuuseniinalvsnelags (1) ndrAldangazananas 91w 21,072,660.98 U
Usznausagy

2.1 tuinseldennenidesreiugely Tl 2564 $1uau 213,568.08 v

2.2 YuiinufuupnelaandwenndndnwAeiugdd Tud 2564 $hunu 322,011.00 ym
23 Juiindfudaluiuin-useifuveindnfnwigaly Tud 2564 shunu 1,050.00 um

2.4 JuiinUuugeluuseiunasmigald Tull 2564 $ruru 545,989.00 um

25 Guiinusuusseldnmsliuimsuavdnunrfienssuaamieiilu 1w 7,239,660.00 v
2.6 Yuiinu$uugalintgdlassmsuasdshunenides S1uau 8,169.31 vm

27 YufinUfuugsAuluaamiennmsdntensasiiulasimside sty 12,742,213.59 um
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seldasssuilonszvinanisdne
eliRuganyuideannuvainisuen
sglpnmsivusmsneinnnig
swleanlasinmsvangasiie
s1eldAsssuounsasupaidon
selamamsidoufininwe
elalasINsoUTUATEETIY
selalassmsifiyuarudnmudnge

s2u518147nN153ANIsANEN

wnewg 23 518laannnisuimsiaseinisianizig

lasamsaudndnssisou
1AsanNs IAESTE
Y
TAsaNISANn
Tasensvennindne
TAsanslsaevng
lasimsomsujuiRnisvieniisanaslsausy

sauseldainnisusuisiasenisianizia

2565

119,112,404.22
1,391,039,100.00
465,023,700.00
365,400.00
265,064,979.64
(43,586.61)

(#AU2Y : )
2564

119,942,265.77
1,429,723,000.00
573,196,800.00
1,426,400.00
250,503,127.32

2,240,561,997.25

2,374,791,593.09

2565
959,534,416.66

4,054,309.00
258,252,924.62
265,182,687.46
199,178,706.51
6,236,200.00
1,920,600.00
2,926,500.00
2,173,300.00

(¥qe : )

2564
891,921,502.91

2,770,529.75
232,639,791.07
389,021,923.31
174,367,186.25
7,340,200.00
1,518,000.00
3,327,000.00

1,699,459,644.25

1,702,906,133.29

(Wae : Um)
2565 2564

1,322,390.30 1,083,511.90
320,900.00 101,355.00
269,140.00 170,400.00
17,034,372.37 15,551,828.62
957,719.87 1,095,937.00
124,800.00 126,100.00
20,029,322.54 18,129,132.52
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wnewma 25 Telaau

swlenenlyldusinsunnis

TulaRuauivanmsiindeygy)

ulearsssuivuiiaaun1s@ne
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selodawdn

Mlsannssvdredunsneg

wed
squseladu

Memn 26 AlYIreyaains

Ruiieau
ANAaN
RuUsEsUnLg
A99UsERN
Ardethmsn

RUBIBAIATDITN

2565

102,715,800.00

2,331,219.04

5,866,438.25

54,369,375.00

1,000,000.00

149,880.00

700,000.00

(wdqe : um)
2564
145,671,600.00
30,043,380.52
31,030,937.39

54,960,625.00

167,132,712.29

261,706,542.91

2565
34,471,817.57
419,819.63
24,100.00

105,003,538.88

(W8 : Um)
2564
49,639,671.86
2,365,628.04
7,450.00
48,635,483.95

298,142.71 =

140,217,418.79 100,648,233.85
(Wu2w : um)

2565 2564

1,307,837,478.64 1,255,873,109.79
4,175,300.00 8,160,630.00
65,201,059.98 62,635,591.53
6,230,650.00 6,890,252.33
118,730,523.02 121,348,821.00
1,479,783.33 1,832,200.62



=95 =

Wewn 26 AldTeyaaIng (fa)

(Wt : un)

2565 2564
ATTNYINGIUA 9,257,177.34 9,567,389.90
RugensAnyIYns 785,958.25 485,334.50
Rudiemdefieunsalidedin 163,944.00 ?
RUYALYE NUY. 1,345,084.46 1,345,293.20
NUaNU NUY. 2,017,626.70 2,017,939.80
Ruguvu naa. 169,284.90 189,764.17
Ruauvunamulseiudeau 13,587,869.00 11,795,214.00
Auasmunesudsanisedn 127,373,298.00 122,451,975.66
A l9T8YAAINS 1,658,355,037.62 1,604,593,516.50

e 27 Ardnwiindiuny

(W78 : um)

2565 2564
Urungy 152,298,848.55 151,383,730.41
RuYtAIATDITN 26,299,472.95 26,503,392.46
Junila 6,384,528.00 5,980,388.00
Jruvdannvion 5,159,814.42 2,004,129.71
RIUHETRPRTY 6,437,680.45 5,479,889.65
AN NGV 51,588,978.91 43,592,021.02
RugnsAneyns 2,405,829.50 1,203,548.50
drnifatugdu 798,142.60 836,874.00
sauArdndatiungy 251,373,295.38 236,983,973.75

1&3J’]E|m$]| 28 AMAULNU

(W2 : um)

2565 2564
ATMDULVIUALFITLTALY 60,710,276.58 61,229,444.39
AINBULYIULANIY 120,803,160.28 112,935,718.45
AABUWNUDY 67,712,777.29 63,520,053.11
FUANBUUNY 249,226,214.15 237,685,215.95
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(Wu2e : um)
2565 2564
Algaeiinausy 28,049,431.79 16,667,439.04
AILHUNIY 977,399.67 810,564.94
ANTBNLTLLAZUNFITNI 20,526,420.48 16,439,630.02
ANIUNLIUIANS | 121,056,272.46 127,970,224.30
GRRERHIRIISLY 355,535.92 1,344,242.06
Algarelunisusea 40,003,670.48 41,996,469.30
AN . 4,912,732.11 5,475,127.37
AgIeluuUINITININS 233,340,182.74 342,515,336.09
anlaglunisfine 20,138,397.50 10,513,740.00
AUSEIEUNUS 9,323,323.66 12,670,997.88
Arldaondu 90,086,330.91 111,220,987.38
59up" ey 568,769,697.72 687,624,758.38
WA 30 ANIEN
(W28 : Um)
2565 2564

AIandntnanu 10,468,871.77 12,116,748.25
fiﬁac;msﬁﬂm 693,430.63 470,935.68
FrYanainasuazaedy 1,899,754.91 1,520,449.75
ATTARUTIULAZIUASY 3,882,930.12 2,889,151.76
ArTan W uaying 12,851,600.17 8,186,026.22
AIAR 2T UAYIHEUNS 1,945,800.38 984,895.20
AIARABNIIADT 11,109,330.29 9,363,731.50
CRPLGHERI VG TG PATTEN 806,515.16 328,049.45
ATanneasg 8,410,308.37 5,303,550.86
ATIARIVEIFERTTONISUNNE 7,509,273.26 4,629,214.27
ATTEANITNYAS 379,200.82 393,786.17
A TaniATosuRsnY 539,564.11 1,274,424.78
ATIARNWN 220,042.06 368,726.80
Afand1sn _ 559,99
AdaERlseu 5,215,872.96 3,595,271.57
AUTUNSURABNRIADS - 42,949.36
ANATNUNYAAIRINI NN 15,977,241.56 17,020,393.63

FWANIER 81,909,736.57 68,488,865.24
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Ausmsaeansiarinsauuny
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saArsyUlan
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Funswolutisnu

SAUANFDUTIAATAIANTINUNEY
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Alganalaudunindsevinamieny
RugaNyuNsAnY
Ruganyunmsausuduau (amelo)
HuganyunIsINe

ﬁuqmmwhlﬂaé &9 ANETIWnuaYA WV

=

Rugavyuimuyaang

o

HUBANYUNIAEUT

Ruaavyuailtanglunsineusuduuw
Ruaavyulasinisianssutindnu
Fugavyudy 1

3R (9183 INN15ANYLLATUSIA
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(%28 : UN)

2565 2564
74,391,712.64 67,243,188.70
4,052,812.79 5,611,437.38
2,066,602.79 2,004,475.90
2,512,214.43 5,382,572.37
754,887.38 708,229.00
10,532,982.67 7,355,148.99
94,311,212.70 88,305,052.34
(w9 : un)

2565 2564

217,058,394.23
412,163,986.98
10,429,970.83

221,742,312.97
406,273,041.56
19,741,891.01

639,652,352.04 647,757,245.54
(W2 : UM)

2565 2564
651,039.20 95,136.76
26,060,719.94 20,082,339.89
1,440,429.61 1,263,065.19
397,310,224.96 303,238,715.88
120,651.94 195,105.52
861,143.37 690,237.83
520,000.00 230,000.00
12,441,889.07 14,441,822.56
6,663,939.48 8,699,456.87

70,734,127.54

120,005,071.00

516,804,165.11

468,940,951.50

o



-28 -

neia 34 M3dIaUseansensivi

shaudSeuisulusieaunisidu U 2564 dnsdaussnvindiielvaenrdasiunisdnussinnuasns

waasIEMIsIUsIBUN1sdu U 2565

518M13 Aeudausznnlu \fia/(an) wasinUszmivi
Rufurhnszevdu 23,551,480.61 (3,922,848.00) 19,628,632.61
Rufudhnszezen 349,021,897.88 3,922,848.00 352,944,745.88
Algaen 704,645,152.01 (17,020,393.63) 687,624,758.38
A3an) 51,468,471.61 17,020,393.63 68,488,865.24
571 1,128,687,002.11 . 1,128,687,002.11

NHBLYA 35 TI89UFIUERUIVUTEIIMTIO8 UszanUsudszunn w.e. 2565

18N13
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nsdrses | Tudedles
Hu iy

1Windne ALNRD

UHUIUYARINTNIATY

waznsiTeuinaentin

ATldTIBUARINIAIATEUNTEAUAMNIRN AN

UYAAING 119,112,404.22 : 119,112,404.22
WYANYY 1,349,587,500.00 - 1,349,587,500.00
59U 1,468,699,904.22 - -| 1,868,699,904.22 -
Ay 1,468,699,904.22 . -| 1,468,699,904.22 -

lasamsdamauminendumalulagnszaeuindn

wsruAsWle IeNunsEee uayivenunuTRuYs

- s o = w u
uHuNUgVsAERSINaatuAuR N INRIUasERua sEnen T we In Uy eY

sURIMYY 258,173,100.00 . 258,173,100.00
391 258,173,100.00 o -|  258,173,100.00 -
S2uveAY 258,173,100.00 . -|  258,173,100.00 -

lanmsgdusanmseinsdniinermansuay

J a = ar ar
UNUIURUZIUAUN IWRILILAzIETNa T sAnEn WY IE N TUYBY

walulad
SUaAM 248,667,600.00 248 667,600.00
7% 248,667,600.00 - - 248,667,600.00 -
S2ameaU 1,975,540,604.22 - -| 1,975,540,604.22 -
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seldusiufudnugns
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swlaunufusatdends
Uiu selaunupuseurdnds
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(W28 : un)
2565 2564
1,201,474.54 23,196.87
1,201,474.54 23,196.87
1,201,474.54 23,196.87
(1,201,474.54) (23,196.87)
23,035.65 23,196.87
1,178,438.89 -
1,201,474.54 23,196.87
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